
 

 

 
 
 
 
 
Številka: 900-1/22 
Datum: 03. 10. 2024  
 
 
 

Z A P I S N I K 

11. redne seje Občinskega sveta Občine Sodražica, 

ki je bila v četrtek, 3. 10. 2024, ob 18. uri, v dvorani gasilskega doma Sodražica. 

 
 
Prisotni člani občinskega sveta: Ernest Pirnat, Zvonko Janež, Jelka Pakiž, Drago Arko, Franc Lesar, 
Branko Arko, Karmen Kordiš, Zdenka Lušin, Evgen Zajc. 
 
Odsotni člani občinskega sveta: / 
 
Ostali prisotni: 

- župan mag. Blaž Milavec 
- občinska uprava: Darja Vetrih, Vinko Čampa, Petra Marn  
- gostje: Bernarda Drobnič, pomočnica direktorice CSD Osrednja Slovenija zahod 
- predstavniki medijev: / 

 
 
Uvodoma je župan pozdravil prisotne in ugotovil prisotnih vseh devet članov, s čemer je bila 
zagotovljena sklepčnost. Predstavil je predlog dnevnega reda. Svetniki na predlog niso imeli pripomb 
in so soglasno potrdili naslednji 
 
DNEVNI RED: 

1. Obravnava zapisnika 10. redne seje in poročilo o realizaciji sklepov 10. redne seje. 
2. Cena storitve pomoč na domu  
3. Rebalans proračuna Občine Sodražica za leto 2024. 
4. Polletno poročilo o poslovanju občine. 
5. Odlok o odmeri nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč v Občini Sodražica (1. obravnava). 
6. Pravilnik  o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Sodražica. 
7. Dopolnitev Cenika za športno dvorano Sodražica. 
8. Sklep o podelitvi priznanj Občine Sodražica za leto 2024. 
9. Imenovanje predstavnika v svet zavoda Glasbena šola Ribnica. 
10. Predlog Odbora za komunalne zadeve in prostorsko planiranje. 
11. Sklep o pridobivanju/razpolaganju z nepremičnim premoženjem Občine. 
12. Pobude in vprašanja. 
13. Razno. 
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AD/1 Obravnava zapisnika 10. redne seje in poročilo o realizaciji sklepov 10. redne seje 
Občinski svet ni imel pripomb na zapisnik 10. redne seje. Soglasno so bili sprejeti naslednji 
 

SKLEP: 

Potrdi se zapisnik 10. redne seje Občinskega sveta Občine Sodražica, z dne 14. 6. 2024. 

 
Občinski svet ni imel pripomb in dodatnih vprašanj k realizaciji sklepov 10. redne seje. 
 
 
AD/2 Cena storitve pomoč na domu 
Darja Vetrih je povedala, da se storitev pomoč na domu izvaja preko CSD Osrednja Slovenija – zahod, 
Enota Ribnica, storitev pa se izvaja skupaj za potrebne Občine Ribnica in Občine Sodražica. Obrazložila 
je, da trenutna cena storitve pomoč na domu velja od oktobra 2019, predlog nove cene pa je usklajen 
med občinama in CSD, pregledala pa ga je tudi zunanja svetovalka oz. revizorka. Obrazložila je še, da 
je povprečna cena v RS za uporabnike 5 – 6 EUR ter da je povprečna subvencija k ceni storitve pomoč 
na domu 70%. Glede na navedeno se predlaga, da kljub dvigu vseh elementov cene, cena za 
uporabnika ostane cena enaka kot je bila do sedaj, in sicer tako ob delavnikih kot ob nedeljah in 
praznikih.  Višino predlaganih novih cen storitve je obrazložila Bernarda Drobnič, pomočnica 
direktorice CSD Osrednja Slovenija – zahod. Obrazložila je razloge, ki so podlaga za spremembo cene, 
in sicer poleg dviga cen so upoštevani tudi spremenjeni normativi, do katerih je prišlo v obdobju 
zadnjih let. Podrobneje je predstavila višino skupne predlagane cene na efektivno ceno ter subvencijo 
občine in RS ter višino cene za uporabnike. 
 
Predlog Odbora za družbene dejavnosti je predstavil Ernest Pirnat, predlog Statutarno pravne komisije 
pa Branko Arko, predlog odbora za Finančne zadeve in upravljanje s premoženjem občine pa Karmen 
Kordiš. 
 
Razprava: Ernest Pirnat, Bernarda Drobnič, Blaž Milavec, Drago Karel Arko. 
Razprava je tekla o samem izvajanju storitve in o kvaliteti storitve. Razprava je tekla tudi o tem, da se 
občasno pojavlja čakalna vrsta in da do storitve ni možno vedno priti takoj. Izpostavljena je bila tudi 
pomembnost te službe, saj omogoča starejšim, da čim dalj časa ostajajo na svojem domu. Drobničeva 
je podala tudi nekaj informacij o dolgotrajni oskrbi. 
Soglasno je bil sprejet naslednji  

SKLEP: 

1. Občinski svet Občine Sodražica daje soglasje k ceni socialno varstvene storitve - pomoč na 
domu, ki znaša: 
a. OSNOVNA CENA STORITVE: 27,06 EUR na uro,  

o subvencija Občine Sodražica: 19,11 EUR na uro,  
o cena storitve za uporabnika: 6,00 EUR na uro. 

 
 b. CENA STORITVE, OPRAVLJENE V NEDELJO: 29,92 EUR/uro 

o subvencija Občine Sodražica: 19,56 EUR na uro,  
o cena storitve za uporabnika: 8,40 EUR na uro. 

 
 c. CENA STORITVE, OPRAVLJENE NA DRŽAVNI PRAZNIK: 31,56 EUR/uro 

o subvencija Občine Sodražica: 20,60 EUR na uro,  
o cena storitve za uporabnika: 9,00 EUR na uro. 

 
2. Cena storitve pomoč na domu se uporablja od 1. 10. 2024 dalje. 
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Po obravnavi je Bernarda Drobnič ob 19.30 sejo zapustila. 
 
 
AD/3 Rebalans proračuna Občine Sodražica za leto 2024 
 
Župan Blaž Milavec je v skladu s poslovnikom občinskega sveta na seji predstavil razloge za rebalans 
in spremembe, ki jih prinaša v veljavni proračun. Povedal je, da se z rebalansom ohranja prvotni načrt 
poslovanja, ki je bil potrjen s sprejetim proračunom decembra lansko leto, v manjši meri pa prinaša 
nekaj razlik. Za slabih 5 % se znižujejo prihodki, zaradi uskladitve proračuna pa približno enako tudi 
obseg predvidene porabe. Poleg spremembe višine poračuna se z rebalansom predvideva nekaj 
prerazporeditev predvsem na investicijskih odhodkih. Večji del investicijskega načrta za to leto je 
namreč že realiziran, pred nami pa je še začetek velike večletnega investicijskega projekta, to je 
Kanalizacija Sodražica – II. faza, ki predstavlja izgradnjo kanalizacijskega omrežja v Zamostcu. Obseg 
tekočih odhodkov in transferjev pa se z rebalansom zgolj malenkostno spreminja. V prvotni obliki se 
ohranja tudi okvirji, ki so bili določeni za letno zadolžitev v višini 200.000 evrov. Ta sredstva se v celoti, 
kot vsa do sedaj, namenijo zgolj za izvedbo investicijskih projektov, letos delno za nakup nepremičnin 
pri šoli in delno za izvedbo obnove ceste z novim mostom v Podklancu. Končna višina rebalansa 
proračuna je tako 3.257.396 evrov, od tega predstavljajo dve tretjini sredstva za zagotovitev vseh z 
zakonom predpisanih javnih služb oz. občinskih storitev in programov (financiranje vrtcev in določenih 
programov OŠ, šolskih prevozov, glasbene šole, knjižnice ter nekaj programov na zdravstvenem in 
socialnem področju, ter podpora aktivnostim občanov na športnem, kulturnem, humanitarnem in 
medgeneracijskem področju, štipendiranje, vzdrževanje cest in druge infrastrukture ter javnih 
objektov itd), dobra tretjina pa je razvojni del proračuna, kjer se zagotavljajo sredstva za izvedbo 
različnih investicij (13 večjih investicijskih projektov oz. sklopov projektov, v skupni vrednosti 
1.100.048 evrov) oz. sredstva, ki se prenesejo na druge proračunske porabnike za investicijski namen.  
 
Predlog sklepa Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in razvojne programe je predstavil Evgen Zajc, 
Odbora za finančne zadeve in upravljanje s premoženjem občine je predstavila Karmen Kordiš, predlog 
sklepa Statutarno pravne komisije je predstavil Branko Arko, predlog sklepa Odbora za družbene 
dejavnosti je predstavil Ernest Pirnat, predlog sklepa Odbora za komunalne zadeve in prostorsko 
planiranje pa Evgen Zajc.  
 
Razprava: Ernest Pirnat, Blaž Milavec 
Razprava je tekla o določenih konkretnih postavkah na področju tekočih transferjev v smislu podpore 
racionalizaciji porabe. Na splošno je bila podana podpora sprejetju rebalansa. 
 
Soglasno je bil sprejet naslednji  

SKLEP: 
 
Sprejme se Odlok o rebalansu proračuna Občine Sodražica za leto 2024. 
 
 
AD/4 Polletno poročilo o poslovanju občine 
 
Župan je pojasnil, da je polletno poročilo o realizaciji proračuna do 30.6. potrebno podati svetnikom 
na podlagi zakonodaje na prvi seji po preteku polletja. Povedal, da je bila glavnina že pojasnjena v 
okviru predstavitve rebalansa. Na kratko je podal informacije o realizaciji prihodkov in odhodkov ter 
razloge za določene zamike izvedbe. Povedal je, da so sestavin del poročila tudi prerazporeditve, ki se 
izvajajo zaradi tekočega poslovanja je prerazporeditve. Povzel je, da je bila realizacija dosežena 
skladno s pričakovanju. 
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Razprave ni bilo. 
 
Župan je podal ugotovitev, da je občinski svet s tem seznanjen s poslovanjem občine.  
 
 
AD/5 Odlok o odmeri nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč v Občini Sodražica (1. 

obravnava) 
Župan je pojasnil razloge za sprejem novega odloka in postopek sprejemanja Odloka. Povedal je, da 
gre za osnovno občinsko dajatev, da NUSZ predstavlja enega osnovnih virov prihodkov Občine in gre 
za namenski prihodek, ki se uporablja za urejanje infrastrukture v naših krajih. Povedal je, da se višina 
nadomestila deli na lego oz. območje, kje nepremičnina leži, na vrsto oz. namenskost nepremičnine 
ter na opremljenost zemljišča. Svetnike je seznanil, da po veljavnem odloku, ki določa odmero 
nadomestila, sodi naša občina z eno najnižjih odmerjenih višin v celi državi. Sedanja določitev temelji 
na obsegu obremenitve, ki je bil v svojih izhodiščih določen pred skoraj četrt stoletja, v vsem vmesnem 
času pa se je spremenila bistveno manj kot v večini slovenskih občin in še manj kot je bila dejanska 
rast stroškov urejanja infrastrukture. Podal je izhodišča za pripravo novega Odloka in izračuna ter kje 
so največje rezerve in bistvene spremembe. Obrazložil je predlagano delitev na območja, in sicer, da 
se deli občina na tri in ne štiri območja, saj sedanje četrto območje ni manj opremljeno od tretjega 
območja. Obrazložil je, da je obračun oz. točkovanje odvisno tudi od opremljenosti in namembnosti 
zemljišča, pri čemer se po novem zasleduje dejstvo, da sama infrastruktura ni več ali manj vredna 
glede na območje. Povedal je tudi, da odlok določa tudi oprostitve, ki so povzete po zakonu. Obrazložil 
je, da bo dan Odlok tudi v javno obravnavo. 
 
Predlog sklepa Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in razvojne programe je predstavil Evgen Zajc, 
Odbora za finančne zadeve in upravljanje s premoženjem občine je predstavila Karmen Kordiš, predlog 
sklepa Statutarno pravne komisije je predstavil Branko Arko. 
 
Razprava: Ernest Pirnat, Blaž Milavec 
Razprava je tekla o primerjavah s sosednjimi občinami in o tem, da ne gre za pretirano visoko odmero 
glede na slovensko povprečju. 
 
Z osmimi glasovi za (eden vzdržan) je bil sprejet naslednji  

SKLEP: 

Odlok o odmeri nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč v Občini Sodražica se sprejme v prvi 
obravnavi.  
 
 
AD/6 Pravilnik  o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Sodražica 
Blaž Milavec je podal razloge za sprejem novega pravilnika in vsebino. Povedal je, da Občina Sodražica 
že ima pravilnik, na podlagi katerega je že razpisala dodelitev finančnih sredstev v preteklosti, nov 
pravilnik pa terjajo spremembe državne in evropske zakonodaje na področju podpor v kmetijstvu. Novi 
pravilnik tako v veliki meri prinaša spremembe, ki predstavljajo uskladitev z novo ureditvijo, v manjši 
meri pa tudi nekaj novosti, ki smo jih predlagali na občini. Med pomembnejše spremembe sodi vnos 
razpisnih kriterijev za dodelitev sredstev v sam pravilnik, vključitev spodbujevalnega načela, ki določa, 
da se lahko financira le prihodnje naložbe in ne več naložb za nazaj ter poostritev nekaterih pogojev 
za prijavitelje. Občina je poleg navedenega vključila v nov pravilnik tudi možnost sofinanciranja nakupa 
rabljene kmetijske mehanizacije. Področje podpor v kmetijstvu sodi med najbolj regulirane ne le na 
državni, ampak predvsem na evropski ravni. Zato je tudi občinsko dodeljevanje podpora kmetom zelo 
podrobno določeno in nadzorovano s strani EU in države, pri čemer ima občina ozek okvir možnosti, 
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znotraj katerega lahko kaj spremeni oz. določi po svoje. Obravnavani pravilnik je bil predhodno 
pregledan in odobren pri pristojnih službah ministrstva za kmetijstvo.  
 
Predlog sklepa Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in razvojne programe je predstavil Evgen Zajc, 
Odbora za finančne zadeve in upravljanje s premoženjem občine je predstavila Karmen Kordiš, predlog 
sklepa Statutarno pravne komisije je predstavil Branko Arko. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Soglasno je bil sprejet naslednji  

SKLEP: 

Sprejme se Pravilnika  o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini 
Sodražica.  
 
 
AD/7 Dopolnitev Cenika za športno dvorano Sodražica 
Darja Vetrih je obrazložila, da je cenik v veljavi od leta 2015 in da so s cenikom poleg cen uporabe 
športne dvorane Sodražica določeni tudi upravičenci do popusta in višine popusta. Obrazložila je, da 
se predlog dopolnitve nanaša na razširitev skupin, ki so upravičene do popusta pri uporabi, in sicer se 
predlaga, da se društvom in klubom, s sedežem v Občini Sodražica, za potrebe naših občanov omogoči 
uporaba dvorane s popustom oz. pod enakimi pogoji kot velja za izvajalce Letnega programa športa. 
Posebna skupina so gasilci prostovoljnih gasilskih društev, ki se jim zaradi njihovega humanitarnega 
poslanstva omogoči brezplačna uporaba dvorane. 
 
Predlog Odbora za družbene dejavnosti je predstavil Ernest Pirnat, predlog Statutarno pravne komisije 
pa Branko Arko, predlog odbora za Finančne zadeve in upravljanje s premoženjem občine pa Karmen 
Kordiš. 
 
Razprava: Franc Lesar, Darja Vetrih, Blaž Milavec, Karmen Kordiš. 
Razprava je tekla o tem, ali pomeni dopolnitev cenika kakšne finančne in organizacijske posledice za 
samo dvorano. 
 

Soglasno je bil sprejet naslednji SKLEP: 

Na podlagi 11. člena Pravilnika o uporabi in oddajanju Športne dvorane (Ur. l. RS št. 77/12, 49/13) 
je Občinski svet občine Sodražica na svoji 11. redni seji dne 10. 3. 2024 sprejel naslednjo 
 

DOPOLNITEV CENIKA ZA UPORABO ŠPORTNE DVORANE SODRAŽICA 
 

I. 
V Ceniku za uporabo športne dvorane Sodražica, sprejetem na 3. redni seji, 25.2.2015, se dopolni III. 
točka, in sicer se doda pod uporabo za redno vadbo dve novi alineji: 
- 40 % za uporabo dvorane za potrebe društev in klubov, ki imajo sedež in delujejo v Občini 

Sodražica ter s svojim delom znatno prispevajo k ohranjanju, razvoju in prepoznavnosti tradicije 
Občine Sodražica (sodelovanje pri organizaciji in izvedbi turističnih, etnoloških in kulturnih 
prireditev v občini), za izvajanje športnih aktivnosti svojih članov; 

- 100% za uporabo dvorane za potrebe prostovoljnih gasilskih društev s sedežem v Občini 
Sodražica, za izvajanje programa svojih članov. 

 
II. 

Dopolnitev cenika velja od 1.9.2024. 
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AD/8 Sklep o podelitvi priznanj Občine Sodražica za leto 2024 
Zvonko Janež je povedal, da je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja skladno z 
Odlokom o občinskem prazniku in priznanjih Občine Sodražica dne 18. 6. 2024 objavila razpis o 
zbiranju predlogov za podelitev priznanj in nagrad Občine Sodražica za leto 2024. Rok za oddajo 
predlogov je potekel 30. 8. 2024, ob 11. uri. Na razpis so do roka prispele tri zaprte ovojnice, ki so bile 
tudi pravilno označene. Komisija je pravilno označene ovojnice odpirla po vrstnem redu, glede na čas 
prispetje. Povedal je, da so predloge podali: OŠ Sodražica, kolektiv vrtca za podelitev priznanja Občine 
Sodražica Anici Mohar, knjižničarki Knjižnice Miklova hiša Ribnica, Blaž Milavec in sopodpisnici za 
podelitev priznanja Občine Sodražica Janezu Miheliču, Zavoda, in za podelitev Zlate plakete Občine 
Sodražica Klubu malega nogometa Sodražica. Tretji predlog je podal Vinko Čampa s sopodpisnikom za 
podelitev priznanja Občine Sodražica Mariji Pajk, Zavoda. Obrazložitve predlogov se svetniki prejeli v 
gradivu, Janež pa je podal še predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ter podal 
utemeljitve predloga, da se prispele predloge podpre. 
 
Razprava: Ernest Pirnat, Zvonko Janež, Evgen Zajc, Blaž Milavec. 
V razpravi je bilo ugotovljeno, da je Janez Mihelič že prejel priznanje Občine Sodražica leta 2014, da 
pa v Odloku sicer ni omejitev in da bi se lahko priznanje posamezniku podelilo tudi večkrat. Ne glede 
na to je predlagatelj na sami seji umaknil navedeni predlog za podelitev priznanja v letu 2024. 
 

Soglasno je bil sprejet naslednji  

SKLEP: 

V letu 2024 se podeli Priznanja Občine Sodražica: 
 Anici Mohar, knjižničarki Knjižnice Miklova hiša Ribnica, za delovanje na področju vzgoje 

in izobraževanja, spodbujanje bralne kulture ter razvijanje bralne pismenosti vseh 
generacij prebivalcev Občine Sodržica.  

 Mariji Pajk, Zavoda 20, Sodražica, za dolgoletno prizadevno delo v lokalni skupnosti in 
njen prispevek ob ustanovitvi samostojne Občine Sodražica. 

 
Priznanje Zlata plaketa Občine Sodražica se podeli Klubu malega nogometa Sodražica za 50-
letno kontinuirano delo na področju športa v Občini Sodražica, za 30-letno organizacijo 
Občinske lige v malem nogometu ter za številne dosežke na področju malega nogometa, s čimer 
so postavili Sodražico na športni zemljevid Slovenije. 
 
 
AD/9 Imenovanje predstavnika v svet zavoda Glasbena šola Ribnica  
Darja Vetrih je obrazložila, da je Občina Sodražica soustanoviteljica javnega zavoda Glasbena šola 
Ribnica in ima v svetu zavoda tudi svojega predstavnika, ki ga v svet zavoda na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja imenuje Občinski svet. Vetrih je povedala, da je KMVVI v 
ta namen objavila javni poziv za posredovanje predlogov za imenovanje predstavnika ustanovitelja, 
javni poziv pa je bil odprt med 22.8. in 12.9.2024, na poziv pa ni prispel noben predlog. Po pogovoru 
na županskem svetu je svoje soglasje za člana sveta zavoda podal Ernest Pirnat, ki tudi pozna področje 
dela javnega zavoda in je pripravljen zastopati interese lokalne skupnosti v svetu zavoda.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Ernest Pirnat se je izločil iz glasovanja. 
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Soglasno, z osmimi glasovi za, je bil sprejet naslednji  

SKLEP: 

Za predstavnika Občine Sodražica se v svet zavoda Glasbena šola Ribnica imenuje Ernesta Pirnata, 
Zavrti 5, Sodražica. 
 
 
AD/10 Predlog Odbora za komunalne zadeve in prostorsko planiranje 
 
Vinko Čampa je obrazložil vlogo občana, s katero želi, da se uredi izpust meteorne vode, ki se izteka 
na njegovo posest. Čampa je obrazložil problematiko izpusta meteorne vode v naselju Janeži in 
povedal, da je stanje na tem območju enako že iz 80. let prejšnjega stoletja, ko se je urejalo javne poti 
po naseljih Gora. Z novim urejanjem javnih cest se ni dodatno obremenilo obstoječe meteorne 
kanalizacije tako, da le ta ostaja nespremenjena. Občinska uprava je pridobila tudi mnenje Vaškega 
odbora Gora. Na skupnem ogledu problematike na terenu je bilo ugotovljeno, da je zaradi zelo 
strmega terena kakršna koli sanacija zelo otežena.  
 
Razpravljali so: Drago Karel Arko, Franc Lesar, Blaž Milave, Vinko Čampa. 
Razprava je tekla o tem, da gre za zatečeno stanje, da pa tudi zakonodaja določa, da se izven naselji 
uporablja razpršeno odvajanje vode in takih primerov je res veliko. 
 
Soglasno je bil sprejet naslednji  

SKLEP: 

Zahtevi vlagatelja se ne ugodi z ugotovitvijo, da se stanje odvodnjavanja v obdobju zadnjih 40 let na 
območju, ki ga navaja vlagatelj, ni bistveno spreminjalo oz. da se z urejanjem javnih cest na tem 
območju ni dodatno obremenilo meteorne vode. 40 letno obdobje nespremenjenega stanja tudi ne 
govori v prid navedbi umanjkanja soglasja kot v vlogi zatrjuje vlagatelj. 
Ocenjujemo tudi, da trenutno ni možnosti za boljšo rešitev odvodnjavanja in izpusta meteorne vode 
s predmetnih površin. Zakon namreč daje prednost razpršenemu odvajanju zalednih in padavinskih 
voda s cestne infrastrukture, pri čemer se lahko pod določenimi pogoji z izpusti obremeni bližnja 
zemljišča.  
Ne glede na zgoraj navedeno odločitev, se dopusti možnost ponovne preučitve vloge, če vlagatelj 
predloži sprejemljiv predlog drugačne rešitve, še zlasti, če se s tem ne bi na novo obremenjevalo 
zemljišč tretjih oseb oz. nalagalo dodatnih finančnih obremenitev občini.  
 
 
AD/11 Sklep o pridobivanju/razpolaganju z nepremičnim premoženjem Občine 
 
Obrazložitve je podal Vinko Čampa. Povedal je, za katera zemljišča gre oz. kaj predstavljajo ta zemljišča 
v naravi ter kaj je namen prodaje oz. odkupa teh zemljišč. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Soglasno sta bila sprejeta naslednja SKLEPA: 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sodražica (Ur. l. RS, št. 32/2011, 191/2020 in 159/2022), 24. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/2018 in 
79/2018) in 2. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. 
RS, št. 31/2018) je Občinski svet Občine Sodražica na 11. redni seji dne 3.10.2024 na predlog župana 
sprejel naslednji 
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SKLEP o dopolnitvi Sklepa o Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine 
Sodražica za leto 2024 

 
1. člen 

S tem sklepom se v skladu z Zakonom o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/2018 in 79/2018) in 2. členom Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/2018) dopolni Letni načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem Občine Sodražica leto 2024. 
 

2. člen 
V letni načrt razpolaganja nepremičnega premoženja Občine Sodražica se dodajo naslednja zemljišča:  
 

Zap. št. Vrsta nepremičnine Okvirna površina 
nepremičnine v m2 

Predvidena 
sredstva v EUR 

1. 2087/113, k.o. 1619-Sodražica 21 672,00 
2. 2087/181, k.o. 1619-Sodražica 67 2.144,00 
 1291/7, 1622-Zamostec 2475 2.475,00 
 1291/6, 1622-Zamostec 2490 2.490,00 

 
3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine Sodražica in je sestavni del 
proračuna Občine Sodražica za leto 2024. 
 
in 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sodražica (Ur. l. RS, št. 32/2011, 191/2020 in 159/2022), 24. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/2018 in 
79/2018) in 2. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. 
RS, št. 31/2018) je Občinski svet Občine Sodražica 11. redni seji dne 3.10.2024  na predlog župana 
sprejel naslednji 
 

SKLEP  o dopolnitvi Sklepa o Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja 
Občine Sodražica za leto 2024 

 
1. člen 

S tem sklepom se v skladu z Zakonom o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/2018 in 79/2018) in 2. členom Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/2018) dopolni Letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja Občine Sodražica leto 2024. 
 

2. člen 
V letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Sodražica se dodajo naslednja zemljišča:  
 

Zap. št. 
Vrsta nepremičnine 

Parc. št.                 k.o. 
Okvirna površina 

nepremičnine v m2 
Predvidena 

sredstva v EUR 
1. 2614/13 1619-Sodražica 24 120,00 
2. 3337/2 1619-Sodražica 153 2.295,00 
3. 1656/304 1620-Žimarice  15 96,00 
4. 1656/298 1620-Žimarice 142 908,80 
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3. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine Sodražica in je sestavni del 
proračuna Občine Sodražica za leto 2024. 
 
 
 
AD/12 Pobude in vprašanja 
 
Pisnih pobud in vprašanj ni bilo. 
Franc Lesar se je pozanimal, ali je bilo v postopku razpisa za izvedbo investicije Kanalizacija Zamostec 
podanih več ponudb. Župan je pojasnil, da je bilo ponudb več, podrobnejši podatki pa se lahko 
pridobijo na občinski upravi. 
 
 
AD/13 Razno 
 
Župan je povabil svetnike na dogodke in prireditve, ki jih organizirajo občina, društva ali druge 
organizacije v občini, še posebno na prireditve ob Občinskem prazniku. 
 
 
Seja je bila zaključena ob 21.00. 
 
 
 
 
Zapisala:         Župan Občine Sodražica: 
Darja Vetrih            mag. Blaž Milavec l. r. 
 


